様式第１（第６条関係）

  年  月  日

北名古屋市スポーツ協会会長 様

申請者

加盟団体名

住   所 北名古屋市

氏   名             ○印

指導者資格取得助成金交付申請書

指導者資格取得助成金の支給を受けたいので、北名古屋市スポーツ協会指導

者資格取得助成金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１、取得を希望する資格の名称

２、申請金額（上限５千円）

   内     訳 金  額

受  講  料 円

資  料  代 円

資格試験受験料 円

そ  の  他 円

計 円

経費の１／２または

５千円のいずれか低い額

（百円未満切り捨て）

申 請 金 額

円

３、添付書類

 （１）講習会等の開催要項等

 （２）受講申込書の写し

 （３）その他